федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени

В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

» W  2019г.

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2019/20 учебный год
(приказ Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147 г. Москва), на основании решения
Приемной комиссии (протокол от «i£/» октября 2019 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса факультета агробизнеса и межкультурных
коммуникаций заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального
бюджета:

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

1. Бархеев Алексей Борисович - 235 баллов
2. Гросс Ульяна Валерьевна - 225 баллов
3. Назарова Елена Сергеевна - 165 баллов
4. Суетина Татьяна Олеговна - 201 баллов

2. Зачислить в число студентов 1 курса факультета агробизнеса и межкультурных
коммуникаций заочной формы обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 38.03.02 «Менеджмент»

1. Данцаранов Булат Саянович - 175 баллов
2. Исакова Татьяна Владимировна - 180 баллов
3. Микулич Елена Константиновна - 165 баллов
4. Орбодоева Ирина Александровна - 125 баллов
5. Покацкая Арина Владимировна - 178 баллов
6. Ранжилова Соёлма Владимировна - 150 баллов

Направление 44.03.01 «Педагогическое образование»

1. Арсаланов Вандан Бадмаевич - 125 баллов
2. Бадмаева Ольга Жамсарановна - 160 баллов
3. Дармаева Алёна Мунконовна - 130 баллов
4. Деделькина Альбина Валерьевна - 175 баллов
5. Доржиев Алдар Дондокович - 171 баллов
6. Дурасова Светлана Тумэновна - 195 баллов
7. Лысенко Алена Петровна - 202 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

8. Ринчинова Ольга Цыбиковна - 120 баллов
9. Тудупова Александра Жамбаловна - 185 баллов
10. Хребтов Артём Викторович - 150 баллов
11. Эрдынеева Ольга Михайловна - 148 баллов

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

1. Соболь Арсений Игоревич - 170 баллов
2. Цыбиков Даши-Нима Баирович - 210 баллов

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

1. Белова Шолбаана Аясовна - 125 баллов
2. Верхолайцева Елена Александровна - 170 баллов
3. Красавина Анастасия Викторовна - 160 баллов
4. Лубсанова Ольга Олеговна - 160 баллов

Направление 38.03.01 «Экономика»

1. Акимов Денис Григорьевич - 220 баллов
2 Дугарова Эльвира Васильевна - 185 баллов
3. Улуг-Хува Есения Евгеньевна - 220 баллов

Ректор, доцент Г.Е. Дареев

Согласовано:

Исполнитель:
Ботоева Л.И.
442506